Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А6, rэ6, аzц--| Ms з 6'9 -////

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 07.04.2023 Ns 178-ПА <Об утверждении
схемы размещения сезонных (летних) кафе
при стационарньlх предприятиях обшественного
питания на территории
городского округа fl ол гоп рудн bl й
Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 (об общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аконом Московской области от 30.12.2014 Ns 19112014-03 кО реryлировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области), на
осн о ва н и и Уста ва городского округа,щол гоп рудн ы й Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести и3менения В постановление администрации городского округа
flолгопрУдныЙ от о7,04.2023 Ns178-ПА <Об утверщцении Перечня мест размещения
се3онньlх (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на
территории городского округа flолгопрудный Московской области>, изложив
приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. мАУ кМедиацентр> <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

00в246

округа flолгопрудный кВестник кflолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. НаСТОящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и

распространяет своё деЙствие на правоотношения, возникшие с 08.06,2023г,
4. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить

на Гришину Л.М. - заместителя главы

Глава городского округа В.Ю. Юдин

исп. Трушкова Е.В.
Тел. (495)408-44-60

Ф

ЕЁЕаЁýЁЕЁаýЁнЁ

о)г
ё
N
Nого
9
Nуою

о_ыФ р* РЕ$ 9р 8 Е
-a trФ б л,Е},s9эi $ н*$
ЁцЕqЕцЁ.,5 ЁЁ*

ýЁЕЁЁЕЕiЁЕЁЁЁ

со
N
Nо
о
9
Nsо
t.с)

Ец яý
Ф)s-

ЕЕЕЕаЁЁýвЕвgЁlЕ

о)

('
N
Nо
оо
ýiяою

==
5 8

ЁЕЁЕЁЕЁ

;=
Б f = =Ё iн Е

ЁЁаЁЕЁЁЁЁЕ*Ё

ýl

оLОФ>д
Ёý
раБь
LTцЁФФо-qЕч
=9уо
S:с

ýЁ
3"g
\Zoбёо=
яqqd
J)ЕДс)
Е8Iоо

_/]{
Фfоq
Е

о
с)

Ё-flЕЕЁ"
с.)
N

ц
S

ЁI

а, g}
Sl
о- с)Ф=цс)

Ф
о-

Асо

ýн
ч-Оо:
-о9с9

то
Sy.
{- j

:i 9
!cl-Ф
'I

I
Sqt
о

оYчФOGYS цФ а
ЁЕ*э р=, Ф

FýЁ;=g,qtё
" Q рп

=
ý зd i 0

+ilýЁЕЕЕЁЁЁ<. о Е о Е * Е о-о\э

)Sэц-Ф
=оЕ,ББЕ
LоБ 8оцc оЧс >,L qt

б

оF N, trSO \| s
тлl| .l
ЕУ \l Бч о (-]l l_mу\l <о о \l

=:E trt "|

Е8 g' енр : 9=-l-S wl I
:< s,s c\l Фпrf Зýl Ф<Фт о| l-
; о LT..,| о
g Е aEl 9

=ЕsЕsl ЕЕ
.а*ýd ý€

E,slлa_J_vgБ
эФ\toо*
CL tltrо
5Е
лlS
?r
адб=iEtБ>
=9{ЕБ9F=оаsft
Q-trФьФ>rа9Ф=чъ)
^ОXl_so
Ёоьцqо
хо
f,,.rS
TS

в&ol-os
к*
io
дL9;
о-
=(vt
б
cL
Fо
Ф

_0

Ф

Ф
cL
ФЕ

tг)
+
N
Nо
о
9
Nsо
ю

Ф
(f)

Фi
с{
Nо
оо
ýi
Yо
к)

ý
N
ýlо
оо
ýisо
to

Ф
N
Nо
оо
ýi
ýо
tc)

lf)
.f
N
Nого9
Nsо
tr)

со
со
б
N
Nо
о
9
с!sо
tr)

Фs
9 SE

Е' ,_cOciэЕ '6Ф=

ЁЁrнЕ;о-Y а о_Ф Ё
Е ЁаЕ зЁtrtoEtrtEtf

; = tЁ
ý Е= =Е iн *=; ,rЁý
Ф _о> =Y ;Ф Е?Ф -;,_Т..ЕйsJlа _БS б;S>_'iS

ЕЁаýЕЕЕЕЁЁЁёЕЁЕЕЕЁ

==оý i= =й iн ЕiЕ
ЁнЕЕ;*ЁяЕЕ.ЕsЕ
Ё ЁэЁЕýЕЕЕНЁёЁý

ý_
сf)
N

to_

to

N (o
с9

.А c.l

ýýвi;о
6 tY)

л\ c.l

ýýýОог
-обс)

I
S{о

т
S
trtо

)SYэоt)s;бю
ЁБЕ
Edlr+о о_.-
Бе ý
(тq
с>

)S!ZзоT)S

*ýвОо --;ЕOOчоо-
Ер Еоttrtq
L>

ýо
о
9(\ýё
Lг)

Nsý
N
Nо
оо
ýisо
ta)

о\t
оо
ýi
Yо
|l)

ýl
N
с{о
о9
Nsо
l.()

:.

\r
cf)

ýi
ё
Lг)

Ný
+
N
Nогоо
ýi:о
Lo

Фsqй
SiФ^'Б.ý

hБ'Б =L'5 Y )s
9 ýЕ sa9RxФФохЕ trlЕlf

G i_ *ы .;: оiý,=fr

ЁвЁЁЕflЁрЁЁЁFЁЕЁЁЕЕs

ýЕ=Еа}ЁýFаЁЕЕ

ЁЁавЁflЕрj

о
C.l

til
tг)

N о
1.1

.д со

ýн
dоо:
-о6(")

ýý
вЕ
к3

т
S
ctо

t
S
trtо

п_
I .Ф
trf ооj, со О+о- о oJ
гуf'
БSJYЁ TclQц юох
"9q9лmБЧ-Чvт->хt;,

)SyзоTrSЭо{
ЁЕзЕdlг+о о-*
БЁ Б
trtq
L>

\1
tU

ч
N
ý
\

N

ъ

с)ц
S
Ф
Ф

'Б=

Ё'Е яБgFхоаЕаЕ